     Petrusová Ilona									LALLH  239




Od:
Odesláno: Komu : Předmět:

Nemocnice@alliance-healthcare .cz 6. prosince 2016 17:48
Petrusová Ilona
Odpověď: objednávka  RoActemra  162 mg



Dobrý den,

objednávka vypsána .
Celková cena bez DPH 725 538,30 Kč.


S pozdravem Flegrová Nicole
oddělení služeb pro nemocnice



Alliance Healthcare - Kontaktní centrum I Podle Trati 624/7 I 108 00 Praha 10 - Malešice Phone: +420 296 567 592
nemocnice@alliance-heal thcare. cz I www.alliance-healthcare. cz
Member of Walgreens Boots Alliance








Od	Petrusová Ilona <petrusova@revma. cz>
Komu:	"Nemocnice@alliance-healthcare.cz"   <Nemocnice@alliance  -healthcare.cz> Datum·	06.12 2016 17:19
Ptedmět:	ob1ednávka RoActemra 162 mg







Vážená paní Dvořáková,

prosím o objednání 30 balení přípravku 194903 Roactemra 162 mg 4x0,9ml/162 mg. Prosím zároveň o potvrzení celkové ceny za objednávku bez DPH.


Děkuji Vám



S pozdravem

Mgr. Ilona Petrusová
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